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1. Kandidate e pranuar pir pozitdn: Rrobalar6se

Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Pikat nga
Jetshkrimi

Piket e

Intervistimit
Pik6t totale

1 246 Liridona Qarri Bordoniqi 30 37 67

Kandidatet td papranuar p6r pozitdn Rrobalardse

Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Pikat nga
Jetshkrimi

Piket e

Intervistimit
Pikdt totale

1 252 Albina Balai 30 35 65

2 259 Emine Babuni 30 30.33 60.33
J 255 Eelantina Goranci 30 28 58

4 269 Redona Paloia 30 27.66 57.66
5 261 Vlora Mala 30 23.33 53.33
6 259 Behare Axhanela munsoi
1 266 Givlieta Gioshi mungol
8 272 Mirlinda Sadikai munsol
9 273 Ardijana Thaqi mungoi

2. Kandidate e pranuar pdr pozitdn: Serviruese

Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Pikat nga
Jetshkrimi

Piket e

Intervistimit
Pik6t totale

1 249 Valentina Kusari 30 40 70

Kandidatet e papranuara pdr pozitdn :Serviruese

Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Pikat nga
Jetshkrimi

Piket e

Intervistimit
Pik6t totale

1 250 Fitore Mullahasani 30 36,33 66.33

2 265 Behiie Musa 30 32.66 62,66

J 253 Saranda Sahiti 30 31,66 61,66

4 254 Eslantina Goranci 30 30 60

5 262 Drita Berisha 30 23.33 53.33
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Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Pikat nga
Jetshkrimi

Piket e

Intervistimit
Piket Totale

6 263 Emine Zvberi Syla 30 20 50

7 247 Pranvera Danqeli mungoi
8 248 Albina Muhaxhiri mungoi
9 257 Behare Axhanela mungoi

10 264 Blerta Bokshi mungol
8 267 Givlieta Gioshi mungoi
9 268 Redona Paloja mungoi

Keshille Juridike: Kandidat€t e pakenaqur mund t€ parashtrojnd ankese brenda afatit prej trid$et6 (30) ditiive nga dita e
publikimit te ketij rezultati,ankesa dorezohet nE Zyren e Burimeve Njerdzore,pdr Komisionin e ankesave SP-Gjakove

Anetardt e Komisionit pdrzgjedhds:


